

**Mål:**

Norsk jernbaneskole skal ivareta alle på en riktig og god måte dersom personskade har oppstått der skolen er ansvarlig.

**Beskrivelse:**

Rutinen gir kort oversikt over hvordan skader skal meldes når et uhell har skjedd samt hvordan rapportering av skader gjøres i etterkant.

Det er viktig å merke seg at detaljert informasjon også finnes i skolens beredskapsplan og i Bane NORs personalhåndbok.

Ansvarlig	Steg	Aksjon	Referanse
Ansvarlig ved skadestedet (oftest instruktør)	1	Utføre førstehjelp ved behov, varsle nødetater ved behov (ambulanse), eventuelt sende skadede med følge til legevakt/lege	
Instruktør	2	Varsle skoleleder eller den skoleleder utpeker	Beredskapsplan
Instruktør	3	Sjekke beredskapsplanen i forhold til videre varsling, evt. sette beredskapsgruppe	Beredskapsplan
Skoleleder eller den skoleleder utpeker	3	Varsle pårørende og eventuell arbeidsgiver	
Instruktør	5	Avklare videre undervisning med fagsjef og/eller avdelingsleder	
Instruktør	6	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Skrive ned rapport og levere til skoleleder</li> <li>• Saken legges i Bane NORs avviksregistreringssystem</li> </ul>	Bane NORs avviksregistreringssystem
Den skadede	7	Fylle ut skjema, levere skjema til arbeidsgiver/skolens resepsjonen	Skadeskjema NAV
Arbeidsgiver / skoleleder	8	Sende skjema til personalavdeling Arkivere en kopi av skjema i den skadedes mappe	Arkiveringssystem
Instruktør	9	Ulykke / uhell i skolens elektriske øvingsanlegg skal meldes til faglig ansvarlig eller stedfortreder	
Faglig ansvarlig	10	Melde hendelsen til tilsynsmyndigheten	FSE §8
Arbeidsgiver / skoleleder	11	Melde skaden til NAV	

Den skadede	12	Melde skaden til Statens pensjonskasse dersom det er relevant.	Personalhåndbok a
HMS-ansvarlig	13	Vurdere hendelsen og foreslå eventuelle forbedringstiltak til skolens ledelse og kvalitetsleder.	

Sist rev. dato:	07.02.20	Revidert av:	Francoise Thorkildson
Versjon nr.:	10.0	Dokument eier:	skoleleder
		Dokument kontroll:	kvalitetsrådgiver
<p>Vesentligste endringer siste revisjon:  Teksten er oppdatering til å gjelde i Bane NOR. Skolesjef og rektor fagskolen er erstattet med skoleleder. Revisjonslogg er byttet ut.</p>			